СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
52 внеочередной сессии

19 декабря 2023 г.                         п.Агролес                                        № 172

О представлении Искитимской межрайонной прокуратуры от 10.11.2023 № 2-17-

2023/Предп515-23-20500042 «Об устранении нарушений требований законодательства о

местном самоуправлении»

В связи с поступившим представлением Искитимской межрайонной

прокуратуры от 10.11.2023 № 2-17-2023/Предп515-23-20500042 «Об

устранении нарушений требований законодательства о местном

самоуправлении», руководствуясь Регламентом Совета депутатов

Мичуринского сельсовета Искитимского района, Совет депутатов

Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Представление Искитимской межрайонной прокуратуры от

10.11.2023 № 2-17-2023/Предп515-23-20500042 «Об устранении нарушений

требований законодательства о местном самоуправлении» признать.

2. Рассмотреть вопросы представления на ближайшей сессии

25.12.2023г.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по

законодательству и муниципальному управлению.

Зам.председателя Совета депутатов      Б.П.Кинащук